
 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03 августа 2022 г.  № 08/36  
 

Екатеринбург 

 

 

Об образовании избирательных участков для проведения голосования  

и подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей  

на территории Орджоникидзевского района города Екатеринбурга  

на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года 

 

На основании пункта 4 статьи 42 Избирательного кодекса 

Свердловской области, в соответствии с постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 27.07.2022 № 18/136 «Об образовании 

территориальными избирательными комиссиями избирательных участков  

в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года» 

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и 

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на 

территории Орджоникидзевского района города Екатеринбурга на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Главе Екатеринбурга для 

опубликования, Избирательной комиссии Свердловской области и 

разместить на сайте Орджоникидзевской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга. 



2 
 

 

3. Своевременно передать в соответствующие органы внутренних дел 

списки и адреса избирательных участков, сведения о председателях 

избирательных комиссий, их контактные телефоны, адреса помещений 

избирательных комиссий в целях обеспечения охраны указанных помещений 

и избирательной документации. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Семенькову О.В. 

 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

О.В. Семенькова 

 



3 
 

 

УТВЕРЖДЕН 

решением Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

от 03.08.2022 № 08/36 

 

Перечень избирательных участков для проведения голосования  

на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года  

в местах временного пребывания избирателей на территории  

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга  

 

1. Избирательный участок № 150 – Государственное автономное 

учреждение здравоохранения Свердловской области «Психиатрическая 

больница № 3» (ГАУЗ СО «Психиатрическая больница № 3»); 

620143, г. Екатеринбург, ул. Калинина, 13, тел. 89581348221. 

2. Избирательный участок № 1596 – Государственное автономное 

учреждение здравоохранения Свердловской области «Городская 

клиническая больница № 14 город Екатеринбург» (ГАУЗ СО 

«Городская клиническая больница № 14»);  

620039, г. Екатеринбург, пер. Медицинский, 2 (хирургический корпус), 

тел. 89581348260. 

3. Избирательный участок № 1597 – Государственное автономное 

учреждение здравоохранения Свердловской области «Центральная 

городская клиническая больница № 23» (ГАУЗ СО «ЦГКБ № 23»); 

620091, г. Екатеринбург, ул. Старых большевиков, 9, тел. 89581348281. 

4. Избирательный участок № 1695 – Уральский научно-

исследовательский институт фтизиопульмонологии – филиал ФГБУ 

«НМИЦ ФПИ» Минздрава России» (УНИИФ-филиал ФГБУ «НМИЦ 

ФПИ» Минздрава России г. Екатеринбург); 

620039, г. Екатеринбург, ул. 22-го партсъезда, 50, тел. 89581348477. 


